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Jutro rozpoczyna się głosowanie z wyprzedzeniem 

 
6 października 2022 r. 

Mississauga: Uniknijcie kolejek w dniu wyborów – głosowanie z wyprzedzeniem rozpoczyna się jutro, 7 
października! 

Lokale obsługujące głosowania z wyprzedzeniem będą otwarte w dniach 7-9 października w Ratuszu 
miasta Mississauga w godzinach 10:00-16:00 oraz w dniach 13-16 października w lokalach wyborczych 
na terenie całego miasta.  

W okresie głosowań z wyprzedzeniem uprawnieni wyborcy mogą oddać głos w dowolnym lokalu 
wyborczym. Czas oczekiwania na oddanie głosu w poszczególnych lokalach będzie można sprawdzić 
online na stronie internetowej Mississauga Votes, co jeszcze bardziej ułatwi wybór lokalu. 

„Głosowanie z wyprzedzeniem umożliwia wyborcom wybranie dogodnego dla siebie czasu i miejsca 
oddania głosu”, powiedziała Diana Rusnov, dyrektor ds. usług ustawodawczych. „Mogą skorzystać z 
naszego internetowego narzędzia, aby znaleźć lokal wyborczy najbliższy względem ich miejsca 
zamieszkania z najkrótszym czasem oczekiwania”. 

W celu przyspieszenia procesu głosowania, zachęcamy wyborców do sprawdzenia swoich danych lub 
zarejestrowania się na głosowanie online, a także przyniesienia swoich dokumentów powiadomienia o 
wyborach z prawidłowymi danymi. Wymagane jest również okazanie ważnego dokumentu tożsamości 
ze zdjęciem, wydanego przez uprawnione władze. 

W 2022 roku dzień wyborów przypada na 24 października – ten sam dzień, w którym jest obchodzone 
święto Diwali. Ontaryjska Ustawa o wyborach określa, że wybory do władz miejskich muszą odbyć się w 
czwarty poniedziałek października, lecz opcja głosowania z wyprzedzeniem oferuje dodatkowe 
możliwości, aby głosować bez zakłócania obchodów święta Diwali. 

„Jeżeli obchodzicie święto Diwali, zachęcamy do skorzystania z możliwości głosowania z 
wyprzedzeniem”, powiedziała Rusnov. „Oddajcie swój głos wcześniej, aby spędzić dzień 24 października 
na świętowaniu ze swymi bliskimi”. 

Zainteresowani wyborcy mogą sprawdzić online na stronie MississaugaVotes.ca daty i godziny 
głosowań z wyprzedzeniem, a także listy lokali wyborczych.  
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